Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13  мая 2025 года								№ 589
г.Могоча

Об утверждении муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территории, графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий в Могочинском муниципальном округе

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях оценки уровня благоустройства территорий и определения необходимости их благоустройства в рамках реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на 2026 год, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Утвердить состав муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий Могочинского муниципального округа (приложение № 1).
2. Утвердить состав муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, подведомственных территориальным органам  администрации   Могочинского муниципального округа (приложение № 2).
2.Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий  (приложение № 3).
3.Настоящее постановление официально обнародовать  на специально  оборудованном стенде,  расположенном на первом этаже здания  по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте Могочинского муниципального округа » в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа по территориальному развитию .

Глава Могочинского
муниципального округа                                                              А.А.Сорокотягин

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
              от  13 мая 2025 года № 589

СОСТАВ
муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий г. Могоча

Председатель комиссии: 	- заместитель главы Могочинского
муниципального округа по территориальному развитию;
Члены комиссии:

- начальник отдела благоустройства и градостроительства Управления территориального развития администрации Могочинского муниципального округа (по согласованию);
- начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации Могочинского муниципального округа (по согласованию);
- начальник отдела имущественных и земельных отношений Управления территориального развития администрации Могочинского муниципального округа (по согласованию);
- директор ООО УК «Жилмассив» (по согласованию);
- директор ООО «ГАРАНТиЯ» (по согласованию);
- председатель  ТСН «Парус» (по согласованию);
-представитель Дистанции гражданских сооружений (по согласованию);
- депутаты Совета Могочинского муниципального округа (по согласованию);
- иные лица сторонних организаций (по согласованию).

___________________

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
            от    13 мая 2025 года № 589

СОСТАВ
муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, расположенных  на подведомственной  территории территориальных органов  администрации   Могочинского муниципального округа

Председатель комиссии: 	- глава городской (сельской) администрации ;

Члены комиссии:
- специалисты городской (сельской) администрации;
- депутаты Совета Могочинского муниципального округа (по согласованию);
- иные лица сторонних организаций (по согласованию).

_________________________

Приложение № 3
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack] от    13  мая 2025 года № 589

ГРАФИК
инвентаризации дворовых и общественных территорий

	№ п/п
	Объект инвентаризации
	Дата проведения инвентаризации

	Дворовые территории многоквартирных дворов

	1
	г. Могоча, ул. Аникинская д.1
	12.05.2025

	2
	г. Могоча, ул. Аникинская д.1а
	12.05.2025

	3
	г. Могоча, ул. Аникинская д.3
	12.05.2025

	4
	г. Могоча, ул. Аникинская д.5
	12.05.2025

	5
	г. Могоча, ул. Аникинская д.7
	12.05.2025

	6
	г. Могоча, ул. Аникинская д.9
	12.05.2025

	7
	г. Могоча, ул.Клубная д.2
	12.05.2025

	8
	г. Могоча, ул.Нижненабережная д.18
	12.05.2025

	9
	г. Могоча, ул.Нижненабережная д.20
	12.05.2025

	10
	г. Могоча, ул. Комсомольская д.1
	13.05.2025

	11
	г. Могоча, ул. Комсомольская д.1а
	13.05.2025

	12
	г. Могоча, ул. Комсомольская д.3
	13.05.2025

	13
	г. Могоча, ул. Комсомольская д.4
	13.05.2025

	14
	г. Могоча, ул. Комсомольская д.5
	13.05.2025

	15
	г. Могоча, ул. Комсомольская д.6
	13.05.2025

	16
	г. Могоча, ул. Комсомольская д.7
	13.05.2025

	17
	г. Могоча, ул. Комсомольская д.8
	13.05.2025

	18
	г. Могоча, ул. Комсомольская д.9
	13.05.2025

	19
	г. Могоча, ул. Комсомольская д.10
	13.05.2025

	20
	г. Могоча, ул. Комсомольская д.15, общежитие
	13.05.2025

	21
	г. Могоча, ул. Комсомольская д.17
	13.05.2025

	22
	г. Могоча, ул. Комсомольская д.34
	12.05.2025

	23
	г. Могоча, ул. ТУСМ-4 д.1
	14.05.2025

	24
	г. Могоча, ул. ТУСМ-4 д.2
	14.05.2025

	25
	г. Могоча, ул. ТУСМ-4 д.3
	14.05.2025

	26
	г. Могоча, ул. Березовая, д. 16
	14.05.2025

	27
	г. Могоча, ул. Березовая, д. 18
	14.05.2025

	28
	г. Могоча, ул. Березовая, д. 20
	14.05.2025

	29
	г. Могоча, ул. Березовая, д. 22
	15.05.2025

	30
	г. Могоча, ул. Березовая, д. 24
	15.05.2025

	31
	г. Могоча, ул. Березовая, д. 23
	15.05.2025

	32
	г. Могоча, ул. Березовая, д. 29
	15.05.2025

	33
	г. Могоча, ул. Березовая, д. 31
	15.05.2025

	34
	г. Могоча, ул. Березовая, д. 43
	15.05.2025

	35
	г. Могоча, ул. Клубная д.3
	12.05.2025

	36
	г. Могоча, ул. Клубная д.4
	12.05.2025

	37
	г. Могоча, ул. Рудницкая д.7
	16.05.2025

	38
	г. Могоча, ул. Зеленая д.3л
	16.05.2025

	39
	г. Могоча, ул. Высотная д.14
	16.05.2025

	40
	г. Могоча, ул. Высотная д.16
	16.05.2025

	41
	г. Могоча, ул. Высотная д.18
	16.05.2025

	42
	г. Могоча, ул. Высотная д.20
	16.05.2025

	43
	г. Могоча, ул. Связи д.1
	16.05.2025

	44
	г. Могоча, ул. Связи д.15
	16.05.2025

	45
	г. Могоча, ул. Связи д.16
	16.05.2025

	46
	г. Могоча, ул. Связи д.17
	16.05.2025

	47
	г. Могоча, ул. Связи д.18
	16.05.2025

	48
	г. Могоча, ул. Связи д.20
	16.05.2025

	49
	г. Могоча, ул. Майская д.2
	16.05.2025

	50
	г. Могоча, ул. Садовая д.2
	17.05.2025

	51
	г. Могоча, ул. Садовая д.4
	17.05.2025

	52
	г. Могоча, ул. Садовая д.6
	17.05.2025

	53
	г. Могоча, ул. Садовая д.8
	17.05.2025

	54
	г. Могоча, ул. Садовая д.16
	17.05.2025

	55
	г. Могоча, ул. Садовая д.20
	17.05.2025

	56
	г. Могоча, ул. Садовая д.22
	17.05.2025

	57
	г. Могоча, ул.Шулешко д.1
	17.05.2025

	58
	г. Могоча, ул.Шулешко д.3
	17.05.2025

	59
	г. Могоча, ул. Интернациональная д.8
	12.05.2025

	60
	г. Могоча, ул. Интернациональная д.10
	12.05.2025

	61
	г. Могоча, ул. Интернациональная д.11
	12.05.2025

	62
	г. Могоча, ул. Интернациональная д.13
	12.05.2025

	63
	г. Могоча, ул. Интернациональная д.28а
	12.05.2025

	64
	г. Могоча, ул. Интернациональная д.31
	12.05.2025

	65
	г. Могоча, ул. Вокзальная д.36
	18.05.2025

	66
	г. Могоча, ул.Плясова д.15
	18.05.2025

	67
	г. Могоча, ул. Дроздова д.16
	18.05.2025

	68
	г. Могоча, ул. Дроздова д.25
	18.05.2025

	69
	г. Могоча, ул. Октябрьская д.15
	18.05.2025

	70
	г. Могоча, ул. Кирова д.19
	18.05.2025

	71
	г. Могоча, ул. Кирова д.23а
	18.05.2025

	72
	г. Могоча, ул. Украинская д.36
	19.05.2025

	73
	г. Могоча, ул.Малокрестьянская д.38
	19.05.2025

	74
	пст.Сбега, ул.Энергетиков, д.1
	12.05.2025

	75
	пст. Семиозерный, ул. Энергетиков д.1
	12.05.2025

	76
	пст. Семиозерный, ул. Энергетиков д.2
	12.05.2025

	77
	пгт.Ключевский, ул.Школьная, д.39
	12.05.2025

	78
	пгт.Ключевский, ул.Первомайская, д.2
	12.05.2025

	79
	пгт.Ключевский, ул.Центральная, д.42
	12.05.2025

	80
	пгт. Ксеньевка, ул. Камерона,5А
	12.05.2025

	81
	Пгт. Ксеньевка, ул. Комсомольская,9
	12.05.2025

	82
	пгт.Амазар, ул.Вокзальная, 14
	13.05.2025

	83
	пгт.Амазар, ул.Вокзальная, 16
	13.05.2025

	Общественные территории

	1
	Городской парк г. Могоча, ул. Садовая 3А
	12.05.2025

	2
	Городская площадь г. Могоча, ул. Клубная
	12.05.2025

	3
	Аллея Славы г. Могоча, ул. Связи
	13.05.2025

	4
	Парк Победы г. Могоча, ул. Октябрьская
	12.05.2025

	5
	Парк Победы пст.Сбега, ул.Центральная
	12.05.2025

	6
	Детские площадки – 2шт., пст.Сбега, ул.Вокзальная, д.14б
	13.05.2025

	7
	Детская площадка – 1шт., пст.Сбега, ул. Центральная, 5в
	13.05.2025

	8
	Детская площадка – 1шт., пст.Сбега, ул. Энергетиков, д.2
	13.05.2025

	9
	Детская площадка – 1шт., с. Джелонда, ул.Сахалинская
	13.05.2025

	10
	Спортивная площадка пст.Сбега, ул.Вокзальная, д.14б
	14.05.2025

	11
	Уличный тренажерный комплекс пст.Сбега, ул.Центральная, 1б
	14.05.2025

	12
	Хоккейный корт пст.Сбега, ул.Центральная,
	14.05.2025

	13
	Воркаут-комплекс, пст.Сбега, ул.Школьная
	14.05.2025

	14
	пгт.Ключевский, Игровой комплекс ул.Школьная, 41
	12.05.2025

	15
	пгт.Ключевский, Игровой комплекс ул.Разведочная, 14б
	12.05.2025

	16
	пгт.Ключевский, Детский игровой комплекс ул.Калинина, 12
	12.05.2025

	17
	пгт.Ключевский, Хоккейная площадка ул.Школьная, 45
	12.05.2025

	18
	Детская площадка, пгт. Ксеньевка, ул. Камерона,22
	12.05.2025

	19
	Детская площадка,пгт. Ксеньевка, ул. Лесорубов,
	12.05.2025

	20
	Детская площадка,пгт. Ксеньевка, ул. Первомайская,9
	12.05.2025

	21
	Детская площадка,пгт. Ксеньевка, ул. Песчаная,
	12.05.2025

	22
	Детская площадка,пгт. Ксеньевка, ул. Камерона,9
	12.05.2025

	23
	Детская площадка,пгт. Итака, ул.Горняцкая
	12.05.2025

	24
	Детская площадка,пгт. Ксеньевка, ул. Динамо
	12.05.2025

	25
	Детская площадка,пгт. Ксеньевка, ул. Безымянная,37
	12.05.2025

	26
	Тренажерный комплекс,пгт. Ксеньевка, ул. Первомайская,47
	12.05.2025

	27
	Воркаут площадка, пгт. Ксеньевка, ул. Камерона,22
	12.05.2025

	28
	Парк, пгт. Ксеньевка, ул. Камерона,11А
	12.05.2025

	29
	Площадь, пгт. Ксеньевка, ул. Школьная,2А
	12.05.2025

	30
	Тренажерный комплекс пгт.Амазар, ул.Вокзальная, 16
	13.05.2025

	31
	Детская площадкапгт.Амазар,ул.Спортивная, 14
	13.05.2025

	32
	Детская площадкапгт.Амазар,ул.Советская, 23
	13.05.2025

	33
	Детская площадкапгт.Амазар,ул.Раковец, 75
	13.05.2025

	34
	Детская площадкапгт.Амазар,ул.строительная, 1
	13.05.2025

	35
	Хоккейная коробка пгт.Амазар, ул.вокзальная, 16
	13.05.2025

	36
	Хоккейная коробка п/ст.Семиозерныйул.Строителей 13б
	12.05.2025

	37
	Воркаут комплекс п/ст.Семиозерныйул.Школьная 1
	12.05.2025

	38
	Тренажерный комплекс п/стСемиозерныйул.Школьная 1
	12.05.2025

	39
	Детская площадка п/стСемиозерныйул.Школьная 1
	12.05.2025

	40
	Детская площадка п/стСемиозерныйул.Советская 20
	12.05.2025

_____________________